2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ХОХОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

от 12.04.2024г. № 12
р.п.Хохольский

О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Хохольского городского поселения от 30.09.2021г. №24 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле
на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Хохольского городского поселения
Хохольского муниципального района Воронежской области»

В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», статьей 13 Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 3.1 Федерального закона от 08.11.2007 №259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», п.5 части 1 статьи 14  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области решил:

1. Исключить в Положении о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве  на территории Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области раздел «Досудебное обжалование».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Муниципальном вестнике Хохольского городского поселения и размещению на официальном сайте Хохольского городского поселения в сети интернет.
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Хохольского
городского поселения                                                                                      А.Н.Колядин